
1 
 

Zápis č. 14 
z  mimořádného zasedání Akademického senátu Fakulty podnikatelské VUT 

konaného dne 10. 7. 2012 
 
Účast: viz prezenční listina 
 
PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ: 13 (z toho 9 ZK a 4 SK) 
NEPŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ: 8 (z toho 3 ZK a 5 SK) 
 
AS FP i ZK jsou samostatně usnášeníschopné, SK není samostatně usnášeníschopná. 
 
Program: 
 

1. Úvod 
2. Informace z KD 
3. Informace z AS VUT 
4. Projednání rozpočtu na rok 2012 
5. Různé 

 
1. Úvod 

 
Předseda AS FP přivítal všechny přítomné a připomněl program dnešního zasedání. 

 
2. Informace z KD 
 
Ing. Ondrák podal informace z KD (viz zápisy vystavené na webu FP).  
 
3. Informace z AS VUT 
 
Ing. Hanušová a doc. Škapa podali informace z AS VUT (viz zápisy vystavené na webu 

VUT). 
 

V 8:06 přišla Bc. Molliková. 
 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ: 14 (z toho 9 ZK a 5 SK) 
NEPŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ: 7 (z toho 3 ZK a 4 SK) 
 
AS FP i obě komory jsou samostatně usnášeníschopné. 

 
4. Projednání rozpočtu na rok 2012 

 
Předseda AS FP konstatoval, že neobdržel žádné připomínky k předloženému návrhu 

rozpočtu. Z obsáhlé diskuze vyplynulo, že rozpočet je postaven kvalitně a je vyvážený. 
 

NAVRŽENO USNESENÍ: AS FP schvaluje návrh rozpočtu na rok 2012 v předloženém 
znění. 

 
PRO: 14 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 



2 
 

Navržené usnesení bylo všemi hlasy schváleno. 
 
5. Různé 

 
AS FP se zabýval otázkou průběhu SZZ 2012. Na toto téma proběhla dlouhá diskuze, na 

které se AS FP domluvil, že toto téma se bude dále projednávat na nejbližší řádném zasedání 
AS FP. 

 
• Byl podán návrh na termíny řádných zasedání AS FP na 2. ½ roku 2012 a to: 18. 9., 

16. 10., 13. 11., 11. 12. 2012 vždy od 14:30 hod. v zasedací místnosti děkanátu. 
 
V případě potřeby je možno svolat mimořádné zasedání AS FP kdykoliv během roku. 
 
PRO: 14    
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  0 

 
Navržené termíny byly všemi hlasy přítomných schváleny.  

 
Tato skutečnost bude sdělena vedení fakulty. 

 
• Řádné zasedání AS FP se bude konat dne 18. 9. 2012 v 14:30 hodin v zasedací 

místnosti děkanátu. 
Závěrem byl podán návrh na program příštího řádného zasedání AS FP: 
 

• Program řádného zasedání AS FP 18. 9. 2012 
 

1. Úvod 
2. Informace z KD 
3. Informace z AS VUT 
4. Vyhodnocení průběhu SZZ 2012 
5. Různé 

 
PRO: 14    
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  0 
 
Navržený program byl všemi hlasy přítomných schválen.  
 
Předseda AS FP všem poděkoval za pozornost a ukončil zasedání AS FP v 8:55 hod. 
   
Verifikoval:  Ing. Viktor Ondrák, Ph.D.      Bc. Tomáš Král  

       předseda AS FP               předseda SK AS FP 
                     

 
      

 
Zapsala: Jana Hudlíková       V Brně dne: 10. 7. 2012    


